
Ministerstvo Zivotniho prostředí

Tento projekt je spolufinancován
Státním fondem životního prostředí ČR
na základě rozhodnutí ministra Životního
prostředí.
www.mzp.cz www.sfzp.cz

výzva k podání nabídek
na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky

zadávanou dle dokumentu Pokyny pro zadávání veřejných zakázek v Operačním programu
Životní prostředí pro období 2014-2020, verze 9.0, účinnost od 28. 8. 2020 jako otevřenou

výzvu dle 2. části, bod 2. 6. 2
a podle § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen

,,ZZVZ"), která je vyhlášena v souladu s § 6 ZZVZ.
U této veřejné zakázky se v souladu s § 31 ZVZV nepostupuje v zadávacím řízeni podle
zzvz, s výjimkou případů, kdy zadavatel v této výzvě přímo stanoví konkrétní odkaz na

příslušné ustanovení ZZVZ

Zadávací řízení bylo zahájeno uveřejněním výzvy k podáním nabídek vC. celé ZD na profilu
dne 4. 2. 2021

Název veřejné zakázky:

,,Dodávka elektromobilů a dobíjecích stanic pro město Chrudim"

(dále jen ,,veřejná zakázka")

Systémové číslo zakázky: P21V00000004

Zadavatel:
Město Chrudim,

se sídlem: Resselovo náměstí 77, 537 16 Chrudim
IČO: 00270211

výzva k podání nabídek Stránka l z ll



Ministerstvo životního prostředí

.ěE

¢55KE

Tento projekt je spolufinancován
Státním fondem životního prostředí ČR
na základě rozhodnutí ministra životního
prostředí.
www.mzp.cz www.sfzp.cz

1. Identifikační údaje zadavatele

Název zadavatele:
Sídlo zadavatele:
IČO:

Město Chrudim
Resselovo náměstí 77, 537 16 Chrudim
00270211

Osoba oprávněná zastupovat zadavatele: Ing. František pilný mba
Starosta

Kontaktní osoba ve věcech technických: Bc. Zdeněk Pavlík
tel. 469 657 146

email: zdenek.pavlik@.chrudim-citY.cz

Kontaktní osoba ve věcech
zadávání veřejných zakázek:

Profil zadavatele:

Bc. Zuzana Charousová
tel. 469 657 740

https://zakazky.chrudim-city.cz/contract displaY 284.html

Veřejná zakázka bude spolufinancována z prostředků Státního fondu životního prostředí ČR.
Žádost o dotaci je evidována pod číslem žádosti 1191100083.
výzva č. 11/2019 v rámci Národního programu Životní prostředí (NPŽP).

2.

2.1

Zadávací dokumentace

Zadávací dokumentaci tvoří následující dokumenty:

· výzva k podání nabídek,

· krycí list nabídky

· návrh kupní smlouvy

· technické parametry - automobilů

· technické parametry - dobíjecí stanice

· čestné prohlášení dodavatele

3. Předmět veřejné zakázky

Předmět plnění veřejné zakázky

3.1 Předmětem veřejné zakázky je dodávka 2 nových osobních referentských vozidel
(elektromobilů) pro přepravu osob, včetně 2 dobíjecích stanic. Minimální výkon elektromobilu

výzva k podání nabídek Stránka 2 z 11



Ministerstvo životnlho prostředí
FUKJ

O

CT5X'E

Tento projekt je spolufinancován
Státním fondem Životního prostředí ČR
na základě rozhodnutí ministra životního
prostředí.
www.mzp.cz www.sfzp.cz

hnaná přední, miniinální dojezd 250 km, minimální délka vozidla 3,5 m, minimální šířka 1,6
m a minimální rozvor 2,4m. Elektromobily nesměji využívat hlavni trakční baterii na bázi
olova nebo kadmia.

položkový přehled požadovaných parametrů vybavení a výbavy je vymezen v ,,technických
parametrech vozidla" (příloha č. 3) a ,,technických parametrech nabíjecích stanic
,,WALLBOX" (příloha Č. 4).

Požadavky zadavatele na dodávku:

Dodávka musí zahrnovat i dopravu zařízení do místa plnění, uvedení do provozu, školení
pracovníků apod.

Dodávka musí splňovat požadavky vyplývající z platných právních předpisů a norem, musí
být vybavena k provozu na komunikacích ČR.

Uvedené požadavky na provedení, výbavu a parametry vozidla jsou pro účastníka závazné a
musí být splněny. Pokud bude účastníkem navrženo odlišné provedení s nevyhovujícími nebo
nižšími parametry, které požadovaným technickým požadavkům nevyhovují, vyhrazuje si
zadavatel právo tuto nabídku vyřadit a následně účastníka vyloučit

4. Odpovědné veřejné zadávání

4.1 Zadavatel je od l. l. 2021 povinen zohledňovat v rámci zadání veřejné zakázky aspekty
sociální, environmentální a inovativní. Příslušné aspekty jsou popsány v příloze č. 7
,,Kontrolní list pro vyhodnocení sociálního a environmentálního odpovědného zadávání a
inovací ve veřejné zakázce.
TěžiŠtěm je zde aspekt environmentální.
Ekonomický udržitelný rozvoj při nákupu elektromobilů má vliv na spotřebu primárních
energetických zdrojů a podíl energie z obnovitelných zdrojů.
Z pohledu environmentálního snížení emisí skleníkových plynů, spotřebu materiálů, podíl
materiálově využitých odpadů, spotřebou surovin, klimatem planety.
Sociální aspekt nelze uplatnit a inovační spočívá v modifikaci nového autoparku zadavatele
případně řízených organizací. V tomto případě i jako příklad pro budoucnost.
Ze strany inovativního rozvoje jsou elektromobily výzvou pro celý automobilový průmysl.

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky stanovená zadavatelem činí 814.545 bez DPH KČ.

5.

4.1.

Lhůta a místo pro podání nabídek

Lhůta pro podání nabídek: do 1. 3. 2021, do 10:00 hod.

výzva k podání nabídek Stránka 3 z 11



l u

Ministerstvo životnIho prostředí
tt,'ľ·.j

O

: rCřhlHC

..,.JĽÉ REFLE.IK'r'

Tento projekt je spolufinancován
Státním fondem Životního prostředí ČR
na základě rozhodnuti ministra životního
prostředí.
www.mzp.cz www.sfzp.cz

Nabídky budou podávány v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E-
ZAK na webové adrese: https://zakazky.chrudim-
city.cz/contract_display_284.html

6.

6.1

Otevírání nabídek

Termín otevírání nabídek: 3. 3. 2021, 10:15 hod.

6.2 Otevírání nabídek je neveřejné.

7. Způsob podání nabídek

7.1 Nabídky mohou být podány pouze v českém jazyce.

7.2 Dodavatel je oprávněn podat pouze jednu nabídku.

7.3 Nabídky budou podány v elektronické podobě prostřednictvím elektronického
nástroje E-ZAK na webové adrese:
https://zakazky.chrudim-city.cz/contract_display_284.html

7.4 Nabídka v elektronické podobě musí být podána v souladu s ust. § 107 zákona.

7.4 Pro účely zamezení technických problémů s různými formáty vkládaných souborů
zadavatel doporučuje dodavatelům podávat nabídky ve formátu pdf (textové části nabídky,
doklady) a xIs a to z důvodu předejití technickým problémům při otevírání nabídek.

7.5 Maximální velikost jednotlivých souborů vkládaných do E-ZAK je omezena. Počet
souborů, které se vkládají jako součást nabídky, není omezen.

7.6 Stručný návod pro podání nabídek v elektronické podobě:

" Registrace dodavatele ve FEN (pro přístup do E-ZAK)

Pro podání nabídky v elektronické podobě je nutné provést registraci dodavatele v
elektronickém nástroji portálu FEN.cz. Dodavatelské účty jsou totiž nově smluvně
spravovány prostřednictvím Centrální databáze dodavatelů (CDD) portálu FEN.Cz.
Provozovatelem CDD je společnost Spojené nástroje elektronické, s.r.o., IČO: 07028563,
která byla založena nejvýznamnějšími provozovateli elektronických nástrojů pro zadávání
veřejných zakázek za účelem realizace průřezových aktivit v daném oboru. Popis zásad
fůngování CDD, včetně ©ůsobu zajištění informační bezpečnosti a ochrany osobních údajů,
je předměteni Provozního řádu CDD, Seznam aktuálně připojených elektronických nástrojů
do CDD je uveden na webové stránce https://fen.cz/#/ieny. Hlavní výhodou, kterou
sjednocení přináší, je vznik největší databáze registrovaných dodavatelů veřejných zakázek
v České republice. Dodavatelé se tedy nově nemusejí registrovat do každého elektronického
nástroje zvlášť. Registrace dodavatele v CDD a používání účtu pro realizaci elektronických
úkonů při zadávání veřejných zakázek je zcela zdarma. Registrace zpravidla probíhá do 48

výzva k podání nabídek Stránka 4 z 11



Ministerstvo životMho prostředí
FUKJ

O

?.t'cThIHC

¢T5KE REFLE.iKk'

Tento projekt je spolufinancován
Státním fondem životního prostředí ČR
na základě rozhodnuti ministra životního
prostředí.
www.mzp.cz www.sfzp.cz

hodin (počítáno pracovní dny), po obdržení všech dokumentů, tj. žádosti o registraci včetně
požadovaných příloh, kdy budou dokumenty posouzeny provozovatelem CDD a registrace
dokončena, popř. bude vyžádáno doplnění chybějících dokladů. O výsledku budete
informováni prostřednictvím e-mailu.

Pokud ve FEN již máte aktivní účet, stačí, když v E-ZAKu kliknete na tlačítko ,,Centralni'
přihlášeni' dodavatele" a systém vás rovnou přihlásí.

Pokud jste již měli účet (provedenou registraci) v E-ZAKu, ale ještě nedošlo k propojení s
Centrální databází dodavatelů platformy FEN, pak můžete využít propojení účtu přímo v E-
ZAKu, Po přihlášení se vám nabídne možnost k propojení.

Pokud se do systému E-ZAK dostanete z FEN přes konkrétní zadávací řízení použitím tlačítka
,,zobrazit zakáZku ve zdrojovém systému", pak vás to přesměruje do konkrémího E-ZAKu na
detail zakázky a rovnou vás to v E-ZAKu přihlásí. Jestliže ve FEN CDD již svůj účet máte,
ale není propojen s konkrétním E-ZAKem, pak po přihlášení do E-ZAKu můžete využít
odkaz k propojení. Po kliknutí na tlaČítko ,,souhlasím - propojit účet s FEN CDD" vás to
přesměruje na stránku pro přihlášeni systému FEN.cz, kde můžete propojeni dokončit.

Registrace dodavatele v CDD je možná následujícími způsoby:

- Elektronicky (odeslání žádosti o registraci prostřednictvím systému FEN.cz) zde:
https://fen.cz/#/registrace

- Mimo systém (odesláni žádosti o registraci poštou, datovou schránkou, nebo e-
mailem)

K žádosti o registraci je pak zapotřebí:

- výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm subjekt (žadatel o registraci zapsán, či
výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní subjekt (žadatel o registraci) zapsán. V
případě, že subjekt (žadatel) nebyl zřízen zákonem, ani není veden v obchodním
rejstříku či jiné obdobné evidence, je povinen předložit zřizovací (zakladatelský)
dokument; z předložených dokumentů musí být zřejmé, kdo je oprávněn jednat
jménem žadatele,

- plnou moc podepisující osoby v případě, kdy žádost o registraci nepodepisuje
statutární zástupce subjektu (žadatele o registraci),

- uznávaný elektronický podpis osoby oprávněné zastupovat dodavatele (pouze pro
způsob registrace ,,elektronicky" nebo ,,mimo systém" ve variantě e-mailu).

Podrobnější informace naleznete v uživatelské příručce pro dodavatele, která je dostupná na
adrese https://zakazky.chrudin1-city.cz/n1al]ual.htlnl.

" Test nastavení prohlížeče
Na adrese https://zakazky.chrudim-city.cz/test_index.html máte možnost si ověřit, zda Váš
prohlížeč splňuje všechny potřebné požadavky pro účast v zadávacím řízení.

" Test prostředí
Tento test prověří nezbytné součásti internetového prohlížeče a správnost jejich nastavení pro
práci s elektronickým nástrojem E-ZAK.

výzva k podání nabídek Stránka 5 z 11



Ministerstvo životního µostředi
,', l Y l F fj h J

O

Ží5k"E REF'.F.Kv

Tento projekt je spolufinancován
Státním fondem Životního prostředí ČR
na základě rozhodnutí ministra životního
prostředí.
www.mzp.cz www.sfzp.cz

" Test odeslání nabídky

Tento test Vám umožní vyzkoušet si elektronické podání testovací nabídky v prostředí
elektronického nástroje E-ZAK.

8.

8.1

Doba a plnění veřejné zakázky

Termín dodávky: nejpozději do 30. 6. 2021

9. Požadavky na prokázání kvalifikace

Zadavatel požaduje, aby dodavatel ke splnění kvalifikace předložil:

Základní způsobilost

Základní způsobilost splňuje dodavatel (lze nahradit čestným prohlášením vzor v příloze č. 5
výzvy), který obdobně jako dle § 74 zákona:

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízeni
pravomocně odsouzen pro trestný Čin uvedený v příloze č. 3 k tomuto zákonu nebo obdobný
trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se
nepřihlíží,

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidence daní zachycen splatný daňový
nedoplatek,

C) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na
penále na veřejné zdravotní pojištění,

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na
penále na sociálni zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

e) není v likvidaci, proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němž nebyla
nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle
právního řádu země sídla dodavatel

výzva k podání nabídek Stránka 6 z 11



Mhisterstvo životMho pmstředi

PrQfesní ©ůsobilost

PRť!%TŔFR·

O

2f5ki

Tento projekt je spolufinancován
Státním fondem životního prostředí ČR
na základě rozhodnutí ministra Životního
prostředí.
www.mzp.cz www.sfzp.cz

Dodavatel prokazuje tuto kvalifikaci předložením:

" výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis
zápis do takové evidence vyžaduje (nesmí být starŠí než 3 měsíce před dnem podáním
nabídky)

· doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné
zakázky tj. minimálně na předmčt podnikání ,,Výroba, obchod a služby neuvedené
v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona" (doklad prokazující příslušné
živnostenské oprávnění či licenci - např. živnostenský list, či výpis z živnostenského
rejstříku).

VŠechny doklady dle ČI. 8 mohou být doloženy ve formč prosté kopie. Zadavatel
uvádí, že od vybraného dodavatele může požadovat předložení originálu nebo úředně
ověřených kopií všech kvalifikačních dokladů během průběhu veřejné zakázky.

V případě, že vybraný dodavatel nedoloží požadované originály nebo úředně ověřené
kopie dokladů, může to vést k vyloučeni z veřejné zakázky.

10. Pravidla pro hodnocení nabídek

Ekonomická výhoďňQst nabídek

10.1 Hodnocení nabídek bude provedeno podle jejich ekonomické výhodnosti.

10.2 Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny.
Ekonomická výhodnost nabídky je tvořena nejnižší nabídkovou cenou s váhou 100%.

Předmětem hodnocení bude mibídková cenÁ s DPH.

Pro nabídkovou cenu bude za nejvhodnější považováno nejnižší číslo (minimálni hodnota) ze
všech podaných nabídek. Pořadí nabídek bude určeno dle výše nabídkové ceny, a to od
nejnižší po nejvyšší.

ZpůsQb zpracování nabídkové Ceny

Dodavatel stanoví nabídkovou cenu za celé, kompletní a úplné plněni zakázky. Nabídková
cena bude qpracována v souladu se zadávací dokumentací a bude vycházet z technické
specifikace požadované zadavatelem. Budou oceněny všechny položky uvedené zadavatelem
v předmětu zakázky s danou technickou specifikací bez změn technických parametrů.
Ocenění předmětu zakázky v jiném rozsahu, struktuře, kvalitě a standardech, než které
předložil zadavatel, bude považováno za nesplnění zadávacích podmínek. Nabídková cena
musí obsahovat veškeré náklady zajišt'ující řádné plnění předmětu díla.

Nabídková cena bude uvedena v CZK v následujícím členění:

výzva k podání nabídek Stránka 7 z 11



Ministerstvo životMhô pmstředi
tm'tl Ujhj

5/ ?
255ke KULE.IkY

Tento projekt je spolufinancován
Státním fondem životního prostředí ČR
na základě rozhodnutí ministra životního
prostředí.
www.mzp.cz www.sfzp.cz

" nabídková cena bez DPH
· DPH
" nabídková cena včetně DPH

Nabídková cena bude uvedena na krycím listu nabídky a v návrhu smlouvy. V návrhu
smlouvy budou uvedeny též jednotkové ceny.

Nabídková cena nebude měněna v souvislosti s inflaci, změnou hodnoty kurzu české koruny
vůči zahraničním mčnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurz a stabilitu měny.

11. Vysvětlení zadávací dokumentace

11.1 Případné žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace může účastník zadávacího řízení
zaslat písemně, v elektronické formě prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, datové
schránky nebo na e-mailové adrese: zdenek.pavlik@,chrudim-city.cz nejpozději do 4
pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek.

11.2 Případná vysvětlení zadávacích podmínek budou zveřejněna na Profilu zadavatele.
Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích podmínek, případně související dokumenty,
nejpozději do 2 pracovních dnů po doručení žádosti.

11.3 Pokud zadavatel na žádost o vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení
poskytne, nemusí tuto lhůtu dodržet.

11.4 Vysvětlení zadávacích podinínek včetně přesného znění požadavku podle výše
uvedeného uveřejní vysvětlení zadávacích podmínek vC. přesného znění žádosti stejným
způsobem, jakým uveřejnil oznámen o zahájení výběrového řízení v otevřeném výzvě (tj. na
profilu zadavatele). Změna nebo doplnění zadávací dokumentace musí být oznámena
dodavatelům stejným ©ůsobem jako zadávací podmínka, která byla změněna nebo doplněna
(tj. na profilu zadavatele).

11.5 Pokud to povaha doplnění nebo změna zadávací dokumentace vyžaduje, zadavatel
současně přiměřeně prodlouží lhůtu pro podání nabídek.

11.6 V případě takové změny nebo doplnění zadávací dokumentace, která může rozšířit
okruh možných účastníků výběrového řízení, prodlouží zadavatel lhůtu pro podání nabídek
tak, aby od odesláni změny nebo doplnění zadávací dokumentace činila nejméně celou svou
původní délku.

12. Obchodní a platební podmínky

12.1 Obchodní a jiné smluvní podmínky, návrh kupní smlouvy

výzva k podáni nabídek Stránka 8 z 11



Ministerstvo životního prostředí
l 'l J b I k J" 'y ,',.C,,,,;,, ,,,,,,,,,-,

CFSKF F.[FL F.16.Y

Tento projekt je spolufinancován
Státním fondem Životního prostředí ČR
na základě rozhodnuti ministra Životního
prostředí.
wwwxnzp.cz www.sfzp.cz

Obchodní a jiné smluvní podmínky jsou blíže specifikovány v návrhu kupní smlouvy.

12.2 Návrh kupní smlouvy
Návrh kupní smlouvy (Příloha 2 zadávací dokumentace) obsahuje zadavatelem stanovené
obchodní a jiné smluvní podmínky. Návrh vlastnoručně podepsaný osobou jednající jménem
nebo za dodavatele bude součástí nabídky dodavatele. Zadavatelem předepsaný návrh kupní
smlouvy obsažený v příloze této zadávací dokumentace je závazný.

Vzorové znění smlouvy nesmí dodavatel měnit, doplňovat ani jinak upravovat. Dodavatel
doplní pouze požadované údaje, které jsou ve smlouvě pro tento účel označeny. V případě, že
dodavatel vypracuje návrh smlouvy v rozporu s tímto ustanovení, bude jeho nabídka vyřazena
a dodavatel bude z další účasti ve výběrovém řízení vyloučen.

12.3 Poskytnutí jistoty

Zadavatel nepožaduje poskytnutí jistoty.

13. Struktura nabídky

13.1 Nabídka bude předložena v následující struktuře:

Zadavatel požaduje, aby nabídku tvořily doklady uvedené níže. Dodavateli se doporučuje použít pořadí
dokumentů specifikované v následujících bodech tohoto článku zadávací dokumentace, Pokud nabídka
nebude obsahovat doklady požadované zadavatelem uvedené niže, může být nabídka při posouzení
splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení vyřazena.

a) vyplněný krycí list nabídky - pro sestavení krycího listu dodavatel závazně použije Přílohu l
zadávací dokumentace.

b) doklady, jimiž dodavatel prokáže způsobilost- v rozsahu a formč požadované zákonem a touto
zadávací dokumentací, tj.:

- čestné prohlášeni o prokázánízpůsobilo,sti (Příloha 5)

C) návrh kupní smlouvy - dodavatel v návrhu smlouvy, který bude obsahovat obchodní podmínky
obsažené v této zadávací dokumentaci vyplní údaje požadované zadavatelem (v návrhu smlouvy
barevnč označeny), jako jsou identifikační údaje, kupní cena, údaje Příloze č. 2 kupní snílouvy,

d) dodavatel předloží vyplněnou Příloha 3, 4 Technická specifikace,

e) případné ostatní doklady a další doklady tvořící nabídku (např. plná moc, apod.).

14. DalŠí podmínky a práva zadavatele

14.1 Zadavatel si vyhrazuje právo na vyžádání upřesňujících informací. V případě nesplnění
podmínek zadávacího řízení nebo nedodání upřesňujících informací zadavatel vyloučí
příslušného účastníka zadávacího řízení z další účasti v zadávacím řízení.

výzva k podání nabídek Stránka 9 z 11



Ministerstvo Zivotnlho prostředí

O
SIAINŕ PUNV

rposTfUň

¢55KE

Tento projekt je spolufinancován
Státním fondem životního prostředí ČR
na základě rozhodnutí ministra životního
prostředí.
www.mzp.cz www.sfzp.cz

14.2 Zadavatel nepřipouští variantní řešení plnění zakázky (varianty nabídek).

14.3 Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení. Případné zrušení zadávacího řízeni
bude provedeno stejným způsobem jako jeho vypsání.

14.4 Zadavatel si vyhrazuje právo měnit, doplnit nebo upřesnit v průběhu zadávacího řízení
podmínky, a to písemným sdělením všem vyzvaným dodavatelům.

14.5 Zadavatel si vyhrazuje právo po ukončení zadávacího řízeni neuzavřít smlouvu q dílo
s žádným z účastníků zadávacího řízení.

14.6 Zadavatel si vyhrazuje právo nevracet uchazečům podané nabídky a neposkytovat
náhradu nákladů, které účastník zadávacího řízení vynaloží na účast v zadávacím řízení.

14.7 Nabídky, které nesplní zadávací podmínky uvedené v zadávací dokumentaci, budou
z hodnocení vyřazeny.

14.8 Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení i v případě, že na projekt s názvem
,,Dodávka elektromobilů a dobíjecích stanic pro město Chrudim" nebude poskytnuta podpora
Z NPŽP.

14.9 Město Chrudim má zavedený a ověřený systém environmentálního řízení a auditu
EMAS, aktivně přistupuje ke sledování, řízení a postupnému snižování dopadů svých činností
na životní prostředí (Environmentální politika města Chrudim je přílohou výzvy).

14.10 Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o výsledku výběrového řízení
(případně vyloučení účastníka výběrového řízení stejným způsobem, jakým uveřejnil tuto
výzvu k podáni nabídek (tj. na profilu zadavatele). V takovém případě se oznámení o výsledku
výběrového řízení a případné oznámení o vyloučení účastníka považuje za doručené všem
dotčeným účastníkům výběrového řízení okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele.

14.11 Zadávací dokumentace byla schválena starostou města Ing. Františkem PILNÝM, MBA
Chrudimi dne 4. 2. 2021.

15. Přílohy

15.1 výzva k podání nabídek obsahuje následující přílohy:

Příloha č. 1
Příloha Č. 2
Příloha č. 3
Příloha č. 4
Příloha Č. 5
Příloha č. 6
odpovědného
Příloha č. 7

Krycí list nabídky
Návrh Kupní smlouvy
Technické parametry — automobilů
Technické parametry - nabíjecích stanic
Čestné prohláŠení dodavatele
Kontrolní list pro vyhodnocení sociálního a environmentálního

zadávání a inovací ve veřejné zakázce
Environmentální politika města Chrudim

výzva k podání nabídek Stránka 10 z 11



Ministerstvo životnIho prostředí
51,',1 'dl ŕuhj

O

" " ':: " F. "'t; r r';; ". [,'.F|:

PULE 'Kŕ

Tento projekt je spolufinancován
Státním fondem životního prostředí ČR
na základě rozhodnutí ministra životního
prostředí.
www.mzp.cz www.sfzp.cz

V Chrudimi dne 4. 2. 2021

Starosta Ing. Fra Ý, MBA

!' ' MĚSTO "
'.,_: CHRUDIM

výzva k podání nabídek Stránka 11 z 11




